Ebdomadari sac̄dos heras **domadano sac̄doce**. in unū etho
 in cap. ⁊ oia cplā ⁊ ad ldes. ⁊ ad uesp̄as dñs ult'. oia ⁊ cellas. mad'.

A et mōmemoratiōib' ūsualoꝝ. i. i. et illis. Ad nullū autē cōmemoratiōis illām
 diē dñs ubē. ū. n. p. dñm. m. p̄tē p̄tē ulmā qm̄ nichil substōt. Cum ū p̄mā ul' eadē
 substōt. diē q̄dem totū p̄dām. s; ū dñs ubē. nec b̄ndicam' dño. Dat. cō. cois. tūmā
 euntib' t̄redēunab' b̄ndicatiōes sic m̄lūrio habent. hęc om̄ia diē stando. nec idēat
 ū post eplā. Ad ecclā ū hoꝝas p̄strat ul' residens s; m̄as dicat dñs ubē. oꝝm'. 7
 b̄ndicam' dño. 7 ad offiū defūctoꝝ. psalmos sc̄l' dep̄fundis. 7 lauda aīa mea.
 incipiat ap̄ta inferi. t̄cā dicat. Inciplo 7 cōm̄fectorio ū sus 7 b̄ndicatiōes
 dicat. Absente q̄ allē. p̄re. subp̄re. p̄ om̄ia subp̄re offiū meāa suppleat. excepto
 q̄d nec s̄s̄ exatibit nec de loco sito mouebit. Q' si defūct. sac̄dos q' sup' eū m̄choꝝ
 stat hęc om̄ia p̄ eo cōpleat. si null' sup' eū fūit q' subē iuxta eū stēt. Ad si nullo
 choꝝo nullus sac̄dos exatit. q' p̄ fūit malo choꝝo h' eadē faciat. Qui oꝝdo nō
 tenebit. si unna dūct' aut m̄m̄m̄m̄o fūit. In lat̄re hoꝝas si affūit. ma
 p̄at. Candelas imp̄ficiatiōe sc̄l' q̄. aūes incipite ieiunij. ramos in palnis.
 ignē in s̄lō sc̄l' b̄ndicet. et missas solēnes canet. In sua septimana missas
 ḡuales. t̄nsēq̄na cum due missē fūit. matutinales canet. et ad ḡuales ad inducēdū
 et exiendū. t̄cā ibi necessaria ad iuuet. In t̄cā ū septimana cū due missē fue
 rit ad matutinalē similē faciat. Cum diacon' solus sanguinē s̄ib' dist̄būt.
 sic longe sup' dixim' loco subdiacon' eū ad iuuet. Miss' si subdiacon' fūit.
 eplām. si diacon'. eplām. reglūm in sua septimana ad ḡualē missām legat. 7
 inseq̄na ad matutinalē. In sc̄cūda t̄cā ebdomadā ad missas sic de sacerdo
 te diximus ad iuuet. **De ebdomadano inuitatoꝝ. C. iiii.**

B **H**o t̄p̄e q̄ p̄uat̄s diēb' inuitatoꝝ canit deb; ebdomadāi cotidie in sua ebdō
 inada uenit solus p̄uat̄s diēb' canere. t̄ncadē atq; inseq̄na inducēdū
 lōnū cum soto. Inseq̄na si eū choꝝū fūit. alij cōm̄det offiū suū. 7 sus ponēs
 hoꝝas. et p̄. ul' b'. t̄m̄isp̄is. meāa canet. In sc̄do noctūo allā. Ad ec. 7 ad hoꝝas
 diē. ant̄phā. t̄llā. ad uesp̄is ū p̄mā ant̄phā deb; ip̄onē ad laudes cōad uesp̄is
 b̄ndicam' diē In cōplo legē. ad offiū defūctoꝝ. p̄mā ant̄phā incipit. ūsualoꝝ.
 lōnōs. 7 ip̄s̄oꝝū ūsus diē. Ad h̄nc' cōad magnū. ant̄phā ip̄onat. Q' si de
 fūit. q' iuxta eum sup' stēt h' om̄ia p̄ ip̄o cōpleat. si unna dūct' aut m̄m̄m̄o
 fūit. Si sup̄oꝝe ū habet. inferioꝝ faciat. Ad si forte ille q' sup̄oꝝ ebdomadano ē.
 ebdomadāi missē fūit. ul' hoꝝas. palio. canere debuit. inuuet alicū q' r̄p̄n. et
 ūsus loco ebdomadāi cōpleat. Similit' faciat q' inferioꝝ illo ē si ebdomadāi missē
 fūit. et ad eū aliq' casu offiū inuitatoꝝ uenit. Semp̄ autē ille q' inferioꝝ ebdoma
 dano inuitatoꝝ ē psalmos. t̄cā t̄cā uicinet. ebdomadano incipit ant̄phā.
 In uesp̄e ad noctūos p̄uat̄s diēb'. In lōnē. p̄. canet. Dñe labia m̄a. Ds̄ inuuet.
 Quicūq; uult. Cū inuocare. t̄om̄s h̄ymnos p̄uat̄s diēb'. in uesp̄e. ad. vi. et. ix.